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GAD PROVINCIAL DE NAPO

COMPROBANTE DE PAGO N° 105793 FECHA: 07/06/2019 ©
Asiento N° 2482 Compromiso N° 411

oo CHNURAL DR NCUADOR Gta Gte W 032000 Nota Débito N°0

A 1A ORDEN DE: GJEVARA ROMO GALO OSWALDO USD 95.70

ra suva DE: NOVENTA Y CINCO Dolares 70/100 Ctvs

TENA, 07 de Junio del 2019

DETALLE DEL COMPROBANTE

QUEVARA ROMO GALO OSWALDO.- pago de liquidacidn de Autorizacidén N. 073-DGVID de
fecha 02/04/2019 moviliz. al personal que ejecuta el lastrado de la Via Puerto
Rico-Acceso a la Gabarra-Agua Santa y Puerto Rico-Wachiyacu, lastrado de la Via
Puerto Rico-Agua Santa-Mondafia y lastrado del area para comerci. de productos
de la =zona en la Parro. Chonta Punta, Adjunto Informe de comisidn, facturas de
gastos, certificados legalizados y se amortizar el anticipo por 430,00, CP No
105332, por 14 dias.

7 - \ WSUSAEIE{
i - DOCUMENTOS BANCARIOS
No Beneficiario Valor Firma Ruc/Cl
CTA 4500414761 GUEVARA ROMO GALO OSWALDO 95.70
TOTAL DOCUMENTOS BANCARIOS USD '95.70

CANCELANO I 2 JUN 209

APLICACION CONTABLE

Cédigo Descripcion Parcial Debe Haber

1.6.1.33.03.011 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS TALLERES Y MANTENIMIE 525.70

2.1.3.73.01.001 CUENTAS POR PAGAR BIENES Y SERVICIOS DE INVERS 525.70

6.3.1.53.01 INVERSIONES EN BIENES NACIONALES DE USO PUBLIC 525.70

1.1.1.03.01.001 BCQ CENTRAL DEL ECUADOR MONEDA NAC. CTA 01210010 95.70

1.1.2.15.01.001 ANTICIPOS DE VIATICOS PASAJES Y OTROS DE VIAJE INSTITUCIONAL 430.00

1.5.1.98.01.001 (-) APLICACION A GASTOS DE GESTION 525.70

2.1.3.73.01.001 CUENTAS POR PAGAR BIENES Y SERVICIOS DE INVERSION 525.70
SUMAN o PASAN USD 1,577.10 1,577.10

APLICACION PRESUPUESTARIA

Partida Presupuestaria Compromiso Devengado Pago
20.01.003.003.730303.000.15.01.000.99.99.99.99.001 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS t 525.70 525.70
TOTAL GASTOS USD 0.00 525.70 525.70
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PREFECTURA

GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO

DIRECCION FINANCIERA
ORDEN DE PAGO P

FECHA: ... Tena, 07 de Junio del 2019 VALOR USD%3:70 . .

PAGUESE A LA ORDEN DEL SENOR (ES): ...vvvoerrveonnn, T —
OSWALDO

POR CONCEPTO DE- oo )

pago de liquidacion de Autorizacion N. 073-DGVID de
fecha 02/04/2019 moviliz. al personal que ejecuta el lastrado de la Via Puerto Ri

co-Acceso a la Gabarra-Agua Santa y Puerto Rico-Wachiyacu, lastrado de la Via

..........................................................................

5332, por 14 dias.

AUTORIZADO
 PANCELADG | 2 JUN 2014

PREFECTO PROVINCIAL
O SU DELEGADO

Av, “Juan Montalvo y Olmedo” esquina Teléfono (06) 288 6503 Telefax: 287 0140. Viceprefectura 287 1057 Asesoria Juridica 288 6058 ﬂ/
Secretaria General 2886 387 Direccion Administrativa 2887 161 Patronato de Amparo Social 2887 765 Central Telefonica 2886 428 y 2887 495
www.napo.gob.ec prefectura@yahoo.com info@napo.gob.ec



CHOFERES

GOBIERNO AUTGNOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO - ¥

DIRECCION DE APOYO DE CONTABILIDAD

LIQUIDACION DE VIATICOS

COMPROMISO Nro.: 411

FECHA: 23/05/2019

BENEFICIARIO: GUEVARA ROMO GALO-CHOFER VEHICULO LIVIANO
CONCEPTO . ldgistfgg?g de 01 Comisién. Autorizacién para el Cumplimiento de Servicios Institucionales N.073-DGVID de fecha|
LUGAR 3 Agua Santa-Puerto Rico-Chonta Punta-Cantén Tena
NO. DE DiAS : 20 dias laborables
MONTO : $95.70
LISTA DE CHEQUEO
No. TIPO DE REQUISITO NO OBSERVACIONES
CUMPLE CUMPLE NO APLICA

Solicitud de autorizacién de comisién legalizada por el

|solicitud legalizada Nro. 073-DGVID

i Jefe inmediato, el comisionado y la maxima autoridad o v
su delegado.
Formulario de " Informe del cumplimiento de Servicios
Institucionales", firmadas por: el funcionario
2 comisionado, Jefe inmediato superior y autorizado por v Informe legalizado Nro. 073-DGVID
la méxima autoridad o su delegado, detallando las
actividades cumplidas.
Facturas (s) de gastos por: alimentacién y hospedaje
3 emitidas a nombre y ¢cédula del servidor (a). ¥ Factura N. 001-001-00000327 del 13/05/2015
4 s:g?cﬂfo:?gﬂig;ac‘""’dades diarias (Maquinaria y v Legalizada por el funcionario comisionado y el Jefe de Grupo
5 Reporte del registro de asistencia del reloj biométrico v Marca en los Talleres el dia 29 de abril/2019. No se cancela ese dia |
6 Certificado de cumplimiento o asistencia a la Comisién . - Certificados de trabajo firmado por el fiscalizador de obray
del supervisor o Jefe inmediato. hsupervisor
Certificado del rastreo satelital del vehiculo Legalizado por Ing. Cristian Pico-Analista 3
7 Institucional y reporte con hoja de ruta del v Mantenimiento Vehiculos. Camioneta Mazda BT-50 NSA
vehiculo 1017 NO. 74
8 Certificado de cumplimiento o asistencia a la Comisién ” Certificado de trabajo firmado por el Presidente del GAD
del lugar al cual asistieron. Parroquial de Chonta Punta
INOTA: Toda la documentacién adjunta al proceso y antecedentes debe venir con firmas originales, en el caso de Quipux las firmas serén electrénicas 0 manuales.
Nro. de dias g
trabajados 14 Valor del vidtico: $38.50
TOTAL VIATICOS $539.00
A justificar 70% $377.30
Asume la entidad 30% $161.70
Presentacion de facturas (Alimentacién y Hospedaje) $ 364.00 ’
S ! BILVOTY 4oy sy
pars o CANCRLADG | 7 JUN 2019
Sin presentacién de facturacién conforme normativa: [$ 161.70
Suma total del vidtico: § 525.70
Presentacion de facturas (Combustible, peaje, $0.00
pasajes) por: 3
Descuento del anticipo entregado: $430.00 |Nro. Comprobante 1105332
VALOR A PAGAR: $95.70
ELABORADO POR:
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JAF SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS

INSTITTUCTONALES

SOLICITUD DE AUTORIZACION N° 073-DGVID. J FECHA DE SOLICITUD (dd-mm-aa)  02/04/2019

VIATICOS | X | MOVILIZACIONES | | SUBSISTENCIAS | [ ALIMENTACION | |

DATOS GENERALES

APELLIDOS - NOMBRES DE LA O EL SERVIDOR PUESTO QUE OCUPA:
GEVARA ROMO GALO OSWALDO CHOFER DE VEHICULO PESADO

CIUDAD - PROVINCIA DEL SERVICIO INSTITUCIONAL NOMHRE DR A U"‘”“g&beg:E HENENCCE LA O EL
AGUA SANTA - PUERTORICO (PARROQUIA CHONTA DIRECCION DE GESTION DE VIALIDAD E
PUNTA) PROV. NAPO INFRAESTRUCTURA PARA EL DESARROLLO

FECHA SALIDA HORA SALIDA FECHA LLEGADA HORA LLEGADA
(dd-mm-aa) (hh:mm) (dd-mm-aa (hh:mm)

C9/04 | 29 qd-54 o/ os7 1o l9 . 25:06 -

DESCRIPCION DE LAS ACTIVIDADES A EJECUTARSE:

GUEVARA ROMO GALO OSWALDO — CHOFER DE VEHICULO PESADO CAMIONETA MAZDA NSA-1017-No. 74

Se le dispone, se traslade a la parroquia Chonta Punta, cantén Tena, a drdenes del sefior Teodoro Andi — Responsable
del frente de trabajo, con la finalidad de que transporte combustible y movilice al personal que ejecutara el lastrado de la via
Puerto Rico— Acceso a la Gabarra comunidad Agua Santa y Puerto Rico — Wachiyacu lastrado de la via Puerto
Rico- Agua Santa — Mondaiia y lastrado del drea para comercializacion de productos de la zona.

Teodoro Andi — Jefe de Grupo

Inicio de trabajos: lunes 08 de abril de 2019, por una jornada de 20 dias laborables.
El Ing. Irene Paguay fiscalizara esta obra

" SALIDA LLEGADA
T’;ﬂ'ﬂg';ggﬁs RUTA FECHA HORA FECHA HORA
dd-mm-aa hh:mm dd-mm-aa . __hh:mm

TENA - AGUA SANTA

TERRESTRE | INSTITUCIONAL E&?&C}JOUIA CHONTA DﬂJOC{{Z{)l L{-‘S"l 13/9.5‘/’1019 ?D - Oé )

DATOS PARA TRANSFERENCIA
NOMBRE DEL BANCO: TIPO DE CUENTA: No..DE CUENTA:
FIRMA DE LA O EL SERVIDOR SOLICITANTE FIRMA DE LA O EL RESPONSABLE DE LA UNIDAD

SOLICITANTE

NOTA: Esta solicit "debera serp

quedaran insubsistentes
» Elinforme de Servicios Institucionales debera presentarse dentro del término de
, - 4 dias de cumplido el servicio institucional
Ing. Jugn Ramirez Ocafia ¢ Esta prohibido conceder servicios institucionales durante los dias de descanso obligatorio,
DIRECTOR. DE GESTION ADMINITRATIVA con excepcion de las Maximas Autoridades o de casos excepcionales debidamente
ENCARGADO Justificados por la Maxima Autoridad o su Delegada.

DELEGADO DEL SENOR PREFECTO

{ ruerceronn R PRGVINCIAL BE NAPO
& NARS  pireceian DE GESTION
ADMINISTRATIVA.

1 3 L T—
2y ras gur cambogn mdes

FECHA

SECRETARIA L icuuerrererceaistad@o e omemstmmseeeafhssisisisers




ITINERARIO SALIDA LLEGADA NOTA
FECHAdd-mm-aaa 09/04-2019 10-05-2019 . . . -
- 0an5a >0H0G Estos datos se refieren al tiempo efectivamente utilizado en el
HORA hh:mm cumplimiento del servicio institucional, desde |a salida del lugar de
residencia o trabajo habituales o del cumplimiento del servicio
Hora Inicio de Labores el dia de retorno institucional seglin sea el caso, hasta su llegada de estos sitios.
TRANSPORTE UTILIZADO SALIDA LLEGADA
TIPO DE TRANSPORTE (Aéreo, NOMBRE DEL RUTA d':ECHA HORA FECHA HORA
terrestre, otros) TRANSPORTE :::;m' hh:mm dd-mmm-aaaa hh:mm
AGUA SANTA-
PUERTO RICO-
INSTITUCIONAL INSTITUCIONAL ZQZT@%U'A 09042019 | 04h54 | 10-05-2019 20H06
PUNTA. PROV.
NAPO

NOTA: En caso de haber utilizado transporte plblico, se debera adjuntar obligatoriamente los pases a bordo o boletos.

OBSERVACIONES

FIRMA DE EL SERVIDOR COMISIONADO

= J’“""ﬁ"; et~

i

fmm@#@d OSWALDO
CHOFER ICULO PESADO

NOMBRE

NOTA

El presente informe debera presentarse dentro del término de 4 dias
del cumplimiento de servicios institucionales, caso contrario la
liquidacién se demorara e incluso de no presentarlo tendria que
restituir los valores percibidos. Cuando el cumplimiento de servicios
institucionales sea superior al niimero de dias autorizados, se debera
adjuntar la autorizacién por escrito de la Maxima Autoridad o su
Delegado

-+ CANCELADG 1 2 JUN 2019

FIRMAS DE APROBACION

-

NOMBRE: Ing. JUAN RAMIREZ
DIRECTOR DE GESTION ADMINISTRATIVA
DELEGADO DEL SENOR PREFECTO

NOMBRE: Ing. Gabriel Tintin
DIRECTOR DE GESTION Y VIALIDAD INFRAESTRUCTURA

PARA EL DESARROLLO




I\ GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO
PROVINCIAL DE NAPO

Obras quee casnelian vidas!

INFORME DE SERVICIOS INSTITUCIONALES

N°. SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO FECHA DE INFORME
DE SERVICIOS INSTITUCIONALES
073 -DGVID 14/05/2019 /
DATOS GENERALES
APELLIDOS - NOMBRES DEL SERVIDOR PUESTO QUE OCUPA:
GUEVARA ROMO GALO OSWALDO CHOFER DE VEHICULO PESADO
CIUDAD - PROVINCIA DEL SERVICIO NOMBRE DE LA UNIDAD A LA QUE PERTENECE EL
INSTITUCIONAL SERVIDOR
AGUA SANTA- PUERTO RICO( PARROQUIA CHONTA DIRECCION DE GESTION DE VIALIDAD E INFRAESTRUCTURA PARA EL
PUNTA) PROV. NAPO DESARROLLO

SERVIDORES QUE INTEGRAN LA COMISION: GUEVARA ROMO GALO OSWALDO- CHOFER DE VEHICULO
PESADO

INFORME DE ACTIVIDADES Y PRODUCTOS ALCANZADOS

En cumplimento de la solicitud de comisién N2 073-DGVID suscrita por Sr. Prefecto, me trasladé en calidad de
Chofer transportando combustible y mouvilizacion al personal, que ejecutara el lastrado de la via Puerto Rico-
Acceso a la Gabarra comunidad Agua Santa y Puerto Rico- Wachiyacu lastrado dela via Puerto Rico- Agua Santa-
Mondafia y lastrado del drea para comercializacion de productos de la zona.

09/04/2019

Sali a las 4:54 de madrugada desde los talleres a la comunidad puerto rico — agua santa, trasportando al personal
10/04/2019

Trasportando combustible y personal ;

11/04/2019 . IGANCELADO 1 2 JUN 2019
Salida al tena con el jefe encargado de grupo( Teodoro Andi) :

12/04/2019

Transportando personal y combustible en Puerto Rico

15/04/2019

Salida del tena a Puerto Rico con el personal

16/04/2019

Trasportando combustible y personal

17/04/2019

Transportando combustible y personal

18/04/2019

Salida de Puerto Rico al Tena, con el personal

22/04/2019

Salida del tena a Puerto Rico con el personal

O~




o7

\

23/04/2019
Salida al tena, a ver repuesto y grasa para la maquinaria

24/04/2019

Trasporte de personal y combustible a Puerto Rico
25/04/2019

Salida y entrada a ver combustible

26/04/2019

Trasporte de personal y combustible

29/04/2019

Salida del Tena a Puerto Rico con el personal
30/04/2019

Salida de Puerto Rico al Tena con el personal
06/05/2019

Salida del Tena Puerto Rico — Agua Santa con el personal
07/05/2019

Salida de Puerto Rico — Tena con el Jefe de grupo y retorno a Puerto Rico
08/05/2019

Salida al tena con el jefe y retorno

09/05/2019

| Salida de Puerto Rico a Chonta Punta y retorno al Tena con el personal

10/05/2019
ingreso del Tena a Puerto Rico , después del medio dia transportando personal a la Comunidad del Progreso y en

tarde retorno al Tena

Particular que comunico para los fines periinentes.

yr BARCELADO | 7 JUN 2019
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|
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23/04/2019 | \
Salida al tena, a ver repuesto y grasa para la maquinaria

24/04/2019 |
Trasporte de personal y combustible a Puerto Rico ‘-
25/04/2019 |
Salida y entrada a ver combustible '
26/04/2019 |
Trasporte de personal y combustible l
29/04/2019 |
Salida del Tena a Puerto Rico con el personal |
30/04/2019 |
Salida de Puerto Rico al Tena con el personal

06/05/2019

Salida del Tena Puerto Rico — Agua Santa con el personal !
07/05/2019 |
Salida de Puerto Rico — Tena con el Jefe de grupo y retorno a Puerto Rico

08/05/2019

Salida al tena con el jefe y retorno

09/05/2019

Salida de Puerto Rico a Chonta Punta y retorno al Tena con el personal

10/05/2019

|
|
|
|
|
|
Ingreso del Tena a Puerto Rico , después del medio dia transportando personal a la Comunidad del Progreso y en|
tarde retorno al Tena ‘
|
|
J
|
\

¢ CANCELALY | 2 JUN 2019

Particular que comunico

—tin .

1EFE DE GRUPO)
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CIUDAD
EMPLEADO

TIMBRE

Tena

GUEVARA ROMO GALO OSWALDO

GAD PROVINCIAL DE NAPO

Reporte - Timbres

ACCION

1500213150 226

09/04/19 4:54 16 Entrada

09/04/19 16:53 16 Salida

10/04/19 6:07 16 Entrada

10/04/19 6:08 16 Entrada

10/04/19 12:02 16 Salida Aimuerzo

10/04/19 12:37 16 Entrada

10/04/19 12:37 16 Entrada

10/04/19 16:47 16 Salida

10/04/19 16:47 16 Salida

11/04/19 6:26 / 16 Entrada

11/04/19 6:26 16 Entrada

11/04/19 12:09 16 Salida Almuerzo

11/04/19 12:09 16 Salida Almuerzo

11/04/19 12:41 16 Entrada Almuerzo

11/04/19 12:41 16 Entrada Almuerzo

11/04/19 16:08 16 Salida

11/04/19 16:68 16 Salida

11/04/19 16:08 | 16 Salida

11/04/19 16:08 / 16 Salida

12/04/19 7:27 16 Entrada

12/0419 7:27 16 Entrada |7 GANCELADO 1 2 JUN 2019

12/04/19 16:36 /{ 9 Salida

15/04/19 7:01 / 9 Entrada

15/04/19 12:10 16 Entrada

15/04/19 12:10 16 Entrada

15/04/19 13:14 16 Entrada Almuerzo

15/04/19 13:14 16 Entrada Almuerzo

15/04/19 17:50 16 Salida

15/04/19 17:50 16 Salida

16/04/19 6:27 16 Entrada

16/04/19 6:27 16 Entrada (L
Impreso por: zbosquez Pag 1 of 4 14/05/2019 10.41



TIMBRE RELOJ ACCION

. , 16/04/19 12:04 16 Salida Almuerzo
16/04/19 13:19 16 Entrada Almuerzo
16/04/19 13:19 16 Entrada Almuerzo
16/04/19 17:24 16 Salida
16/04/19 17:24 16 Salida
17/04/19 6:37 16 Entrada
17/04/19 6:37 16 Entrada
17/04/19 12:02 16 Salida Almuerzo
17/04/19 12:02 16 Salida Almuerzo
17/04/19 12:25 16 Entrada Almuerzo
17/04/19 18:15 16 Salida
17/04/19 18:156 16 Salida
18/04/19 6:39 16 Entrada
18/04/19 6:39 16 Entrada
18/04/19 16:36 16 Salida
18/04/1916:36 /16 Salida
22/081197:08 | 9 Entrada
22/04/19 19:58 16 Salida
22/04/19 19:58 16 Salida

[ 23104119 6:16 16 Entrada
23/04/196:16 16 Entrada
23/04/19 12:01 16 Salida Almuerzo
23/04/19 12:01 16 Salida Almuerzo
23/04/19 12:34 16 Entrada Almuerzo
23/04/19 18:47 16 Salida
23/04/19 18:47 16 Salida
24/04/19 6:57 16 Entrada
24/04/19 6:57 16 Entrada ¢¢ GANCELADCG | 2 JUN 2019
24104119 12:27 16 Salida Almuerzo
24/04/19 12:27 16 Salida Almuerzo
24/04/19 16:55 16 Salida
24/04/19 16:55 16 Salida
25/04/19 6:38 16 Entrada
25/04/19 6:38 16 Entrada
25/04/19 12:00 16 Salida Almuerzo
25/04/19 12:00 16 Salida Almuerzo
25/04/19 12:32 16 Entrada Almuerzo

'L

Impreso por: zbosquez Pag 2 of 4 14/05/2019 10.41



TIMBRE RELOJ ACCION
25/04/19 12:32 16 Entrada Almuerzo
25/04/19 16:49 16 Salida
25/04/19 16:49 16 Salida
26/04/19 7:02 16 Entrada
%6!04!19 7:02 16 Entrada
/26104119 22:55 5 Salida
0, 29/04/19 7:24 5 Entrada
\ [ 20/0411917:24 5 Salida
30/04/19 7:58 16 Entrada
30/04/19 18:58 16 Salida
P2 01/05/19 7:41 5 Entrada
[ 06/05/19 7:12 5 Entrada
06/05/19 18:27 16 Salida
06/05/19 18:27 16 Salida
07/05/19 6:17 16 Entrada
07/05/19 6:17 16 Entrada
07/05/19 12:14 16 Salida Almuerzo
07/05/19 12:15 16 Salida Almuerzo
07/05/19 13:11 16 Entrada Aimuerzo
07/05/19 13:11 16 Entrada Almuerzo
07/05/19 16:52 16 Salida
07/05/19 16:52 16 Salida
08/05/19 7:1-4 16 Entrada
08/05/19 13:44 16 Salida Almuerzo
08/05/19 13:44 16 Salida Almuerzg,
08/05/19 16:31 16 saida ' GANCELADO 1 2 JUN 20y
08/05/19 16:31 16 Salida o
09/05/19 6:53 16 Entrada
09/05/19 12:03 16 Entrada Almuerzo
09/05/19 13:00 16 Salida Almuerzo
09/05/19 16:53 16 Entrada Almuerzo
09/05/19 16:53 16 Salida
09/05/19 16:53 16 Salida
10/05/19 7:30 16 Entrada
10/05/19 13:30 16 Salida Almuerzo
10/05/19 13:30 16 Entrada Almuerzo
10/05/19 20:06 16 Entrada
\5
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TIMBRE RELOJ ACCION
10/05/19 20:06 16 Entrada

No. Registros: 106

P CANCELADO 1 2 JUN 2018

\UL
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Gobierno Autonomo Descentralizado
h@ Provincial de Napo

Obrai guce cambian vidis!

CERTIFICACION

El Ingeniero Cristian Pico Leguizamo .- ANALISTA 3 DE MANTENIMIENTO DE VEHICULOS
Y EQUIPO PESADO del Gobierno Auténomo Provincial de Napo , CERTIFICA QUE:

Una vez revisada la Plataforma del Rastreo Satelital del dispositivo GPS, correspondiente a la
Camioneta MAZDA BT-50 placas NSA-1017, N.° 74 conducida por el sefior Guevara Romo
Galo Oswaldo los dias: 09, 10, 11, 12, 15, 16, 17, 18, 22, 23, 24, 25, 26, 29 y 30 de abril,
ademas los dias 06, 07, 08, 09 y 10 de mayo del 2019; a realizar el transporte de
personal y combustible para los trabajos del lastrado de la via Agua Santa acceso a la
Gabarra - Wuachiyacu — Mondana perteneciente a la Parroquia Chonta Punta -
Cantén Tena, segun consta en las certificacién de los Representante de los GAD
Parroquial respectivamente, una vez revisados los Reportes del sistema de Rastreo del
Automotor antes citado me permito manifestar que el Sistema de Rastreo NO registra
los dias antes citados, debido a inconvenientes en el sistema por la ubicacion donde
existe cobertura (sefial de GPS). Cabe senalar ademas, que la direcciéon de acuerdo a la
ubicacién (mapa) del automotor aqui descrito brinda una orientaciéon de la posicion
durante la presente jornada; puede variar debido a que el Sistema de GPS, no siempre

registra el mismo punto de referencia o punto de interés mas proximo.

Adjunto al presente el reporte del Rastreo de la novedad detectada en el sistema con la
leyenda de “NO EXISTEN DATOS EN ESTE RANGO DE TIEMPO”, que marcan en la
plataforma de Omnilogik — Kunansoft S.A; debido a la localidad donde se hallaba

laborando mencionado automotor.
Es todo cuanto puedo certificar en honor a la verdad. 'ﬂﬂf CRLADC 1 7 JUN 209

Tena, 20 de mayo del 2019.
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CERTIFICADO DE TRABAJO

El suscrito Presidente del Gobierno Parroquial de Chonta Punta, sefior JOSE
EDUARDO GARCES ORTEGA con cedula de identidad N° 150062470-3, a peticion
verbal del interesado, en debida y legal forma:

CERTIFICO:

Que: el sefior GUEVARA ROMO GALO, con cédula de ciudadania N°
150021315-0, chofer del Gobierno Provincial de Napo, de la camioneta Mazda
DT 50 de placas NSA 1017 N° 74, realizé los trabajos de movilizacion del
personal y jefe del grupo que viene realizando la Obra de lastrado de la via
Agua Santa, acceso a la gabarra, Wuachiyacu, Mondafia perteneciente a la
Parroquia de Chonta Punta, Cantén Tena; correspondiente a la jornada de
trabajo desde el 22, 23, 24, 25, 26 de octubre y 09, 10, 11, 12, 15, 16, 17, 18,
22, 23, 24, 25,26,29,30 de Abril y 06,07, 08, 09 10 de Mayo del 2019, por el
lapso de 20 d|as Pernoctando en Ia comunidad y demostrando durante el
tiempo de su permanencia, responsabilidad, honestidad y dedicacién por lo que
ha ganado la confianza y aprecio de los moradores y autoridades de la
parroquia.

Es todo cuanto puedo certificar en honor la verdad, facultando al interesado
hacer uso del presente documento ante el GAD Provincial de Napo.

Chonta Punta, 10 de mayo del 2019.

"¢ CANCELADO 1 7 JUN 200

-

José Garcés Ortega
E DE GADP CHONTA PUNTA

e ?ﬂﬂﬂ('UUlﬂL “:l
CHONTA PUNTA
PRES: ‘: :.TvTL. l

}i,
\
|
!

Direcciéon: Chonta Punta Cabecera Parroquial a Orillas del Rio Napo
Teléfono 06 3 017 — 919 Celular: 0980685692

TNt kN
PRESIDENTE




PROVINCIAL DE NAPO
DIRECCION DE GESTION DE VIALIDAD

E INFRESTRUCTURA PARA EL DESARROLO
Obvas gite cambian vidas! TENA - NAPO ECUADOR

i g GOBIENRO AUTONOMO DESCENTRALIZADO

CERTIFICACION

Ing. IRENE PAGUAY - SUPERVISORA DE OBRA POR ADNISTRACION DIRECTIVA
del Gobierno Autonomo Descentralizado Provincial de Napo; en debida y legal forma;

CERTIFICO:

Que, el sefior GUEVARA ROMO GALO OSWALDO - Chofer de Vehiculo Liviano ,
cumplio  con la.  jomada de veinte dias laborables  desde el
09,10,11,12,15,16,17,18,22,23,24,25,26,29,30 de abril y 06,07,08,09,10 de mayo del 2019,
realizando trabajos de trasporte de personal para el re lastrado de la via agua santa via Puerto Rico
acceso a la gabarra en la comunidad Agua Santa parroquia Chonta Punta, Canton Tena provincia de
Napo.

Es todo cuanto puedo certificar en honor a la verdad.

¢ lCARCELADC 1 7 JUN 200

Tena, 13 de mayo del 2019
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NAlg GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO
O PROVINCIAL DE NAPO

CERTIFICADO

TEODORO MARTIN ANDI INTRIAGO, Jefe de grupo del GAD Provincial de Napo, en
debida y legal forma CERTIFICA que:

El sefior Galo Oswaldo Guevara Romo, con C.l. 1500213150, laboré como chofer en la
camioneta Mazda BT-50 de placas NSA-1017, nimero 74, en el frente de trabajo de
Puerto Rico — Agua Santa — Nueva Gabarra de la parroquia Chonta Punta, en una
jornada de 20 dias laborables a partir del
09,10,11,12,15,16,17,18,22,23,24,25,26,29,30 de abril y los dias 06,07,08,09 y 10 de
mayo del 2019, realizando la movilizacion a érdenes del jefe de grupo.

Ejecutando su trabajo a él encomendados con puntualidad y responsabilidad. Cabe
informar que por situaciones de movilidad por encontrarnos en diferentes sectores
alejados del frente de trabajo, no se ha alcanzado a marcar el reloj biométrico en el dia
y en diferentes fechas.

Es todo cuanto puedo certificar en honor a la verdad.

CANCELAZG 1 7 JUN 200

o

Tena, 14 de mayo del 2019

E DE GRUPO
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